
Zimbra https://webmaikmarinha.mil.br/h/printmessage?id=9320&tz=Amer... 

Zimbra jefferson.silva.souza©marinha.mil.br 

Fwd: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

De : Amanda <pnnsg.licitacao@marinha.mil.br> 

Assunto : Fwd: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • 
(Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

Para : Amanda <amanda.magnago@marinha.mil.br>, 
Vitor <12022861@marinha.mil.br>, 
jefferson.silva.souza 
<06029213@marinha.mil.br> 

qua., 22 de mal. de 2024 14:52 

As imagens externas não são exibidas. Exibir as imagens abaixo 

De: "contato" <contato@rfavericonstrutora,com.br> 
Para: "pnnsg licitacao" <pnnsg.licitacao@marinha.mil.br> 
Enviadas: Quarta-feira, 22 de maio de 2024 12:11:22 
Assunto: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

Boa tarde prezados, 
Venho por meio deste, solicitar o esclarecimento de uma dúvida referente 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84). Foi aberta a possibilidade do reenvio da habilitação, devido a 
nenhuma empresa ter sido habilitada para presente licitação. Sendo assim, gostaríamos 
de saber se será necessário o reenvio apenas da documentação de habilitação ou 
deverão ser reenviados a documentação de-prego também. 

- Agradecemos desde já! 

R FAVERI CONSTRUTORA 

Engenharia & Projetos I R FAVERI 

(11) 99230-9659 
contato@rfavericonstrutora.com.br 
rfavericonstrutora.com.br/ 

1 of 1 23/05/2024 09:19 



14C0 

• 



Zimbra 

01% 

01% 

Zimbra 

https://webmail marinha.mil.br/h/printmessage?id=9322&tz=Amer... 

jefferson.silva.souza©marinha.mil.br 

Re: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

IfaV 

De :Amanda <pnnsg.licitacao@marinha.mil.br> 

Assunto : Re: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • 
(Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

Para : contato <contato@rfavericonstrutora.com.br> 

Cc : Amanda <amanda.magnago@marinha.mil.br>, 
Vitor <12022861@marinha.mil.br>, 
jefferson.silva.souza 
<06029213@marinha.mil.br>, joabes.junior 
<joabes.junior@marinha.mil.br>, eli.santos 
<12036463@marinha.mil.br>, Leandro Gomes 
<01061381@marinha.mil.br> 

As imagens externas não são exibidas. Exibir as imagens abaixo 

qua., 22 de mai. de 2024 15:09 

Prezado (a), boa tarde! - 

Será recebido somente o envelope com todos os documentos de habilitação da 
licitante. 

Respeitosamente, 
Divisão de Licitações e Contratos. 

De: "contato" <contato@rfavericonstrutora.com.br> 
Para: "pnnsg licitacao" <pnnsg.licitacao@marinha.mil.br> 
Enviadas: Quarta-feira, 22 de maio de 2024 12:11:22 
Assunto: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84) 

Boa tarde prezados, 
Venho por meio deste, solicitar o esclarecimento de uma dúvida referente 
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022 • (Processo Administrativo n° 
63065.001655/2022-84). Foi aberta a possibilidade do reenvio da habilitação, devido a 
nenhuma empresa ter sido habilitada para presente licitação. Sendo assim, gostaríamos 
de saber se será necessário o reenvio apenas da documentação de habilitação ou 
deverão ser reenviados a documentação de prego também. 

- Agradecemos desde já! 

- R FAVERI CONSTRUTORA 
Engenharia & Projetos I R FAVERI 

(11) 99230-9659 

1 of 2 23/05/2024 09:48 



Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/b/printmessage?id=9322&tr-Amer... 

contato@rfavericonstrutora.corn.br 
rfavericonstrutora.com.br/ 

- 

2 of 2 23/05/2024 09:48 


